(Tidak lewat
jam 2.00 Petang)

Pemberitahuan Tawaran

Bilangan dan Tajuk
Sebut Harga :

KHEU / JPI / JKS / 19 / 2023-2024
Membina Podium Peletakkan

Batu Asas Sekolah Arab Sultan
Haji Hassanal Bolkiah, Rimba

(Binaan Kekal), Jabatan Pengajian
Islam, Kementerian Hal Ehwal
Ugama, Tahun 1445-H-1446H /

2023M-2024M

Tarikh Tutup Sebut Harga:
Rabu,

23 Ramadhan 1445H /
3 April 2024M,
tidak lewat jam

12.00 Tengah Hari.
Tarikh Tutup :

Selasa
23 April 2024,

jam 2.00 Petang.

Tempat Tutup :
‘Tender Box’

Pengerusi Lembaga Tawaran Kecil
Jabatan Perdana Menteri,

Bangunan Jabatan
Perdana Menteri,

Bandar Seri Begawan,
BB3913